In eodem modo.. Frisingensi et.. Tergestensi ac. Lubicensi

episcopis.
* Reg. Aven. 227 (Clem. VII! arm. 3 pars 3) fol. 252-v 253-r n. 65 (De

prebendis vacaturis anni 3. quat. III.). Rubr.: fehlt in diesem Bande. Oedr.:

Acta Pont Danica 1, 1904 S. 152 n. 323.

54. Executoriale an den EBf. von Riga u. a. betr. Verleihung
eines Kanonikats der Lübecker Kirche. Villeneuve, 1345 März 16.

Johanni Borghermester canonico Lubicensi providetur de cano-

nicatu ecclesie Lubicensis et prebenda vacatura, non obstantibus

parrochiali ecclesia in Dartzowe et in ecclesia Butzowensi, Razebur-

gensis et Zwerinensis diocesum, canonicatu et prebenda. „Vite ac

morum". Dat. apud Villamnovam, Avin. dioc, 17. kal. Aprilis anno

tertio. T.: 12Ļ

In c. modo
. . archiepiscopo Rigensi et

. . episcopo Haves-

bergensi [!] ac
. .

sacriste ecclesie Avinionensis.

* Reg. Aven. 227 fol. 307-rv. 308-r n. 124 (5. quat. de prebendis vacaturis)
Rubr.: nicht in diesem Bande. — Vgl. Reg. Aven. 81 fol. 518-v.

55. Executoriale an den EBf. von Riga u. a., betr. ein Officium

in der Bremischen Kirche. Villeneuve, 1345 März 16.

Engelberto Blomen, lai c o Osnaburgensis diocesis, pro quo Octo

archiepiscopus Bremensis supplicavit, fit gratia de officio laicali in

ecclesia Bremensi, „clocampt" vulgariter nuncupato et ad collati-

onem . . preposti scti. Anscharii in ecclesia Bremensi spectanti.
„Probitatis et virtutum". Dat. ap. Villamnovam Avin. dioc 17. kal.

Aprilis ao. 3. T.: 10Ļ \2Ļ
In c. modo . . archiepiscopo Rigensi et. . decano ac

. . sco-

lastico Osnaburgensibus.
* Reg. Aven. 227 fol. 669-v 670-r n. 81 (quat. 3. de beneficiis vacaturis

anni III.). Rubr.: fehlt in diesem Bande.
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56. Executoriale an den EBf, von Riga u. a. betr. ein Bene-

ficium der Hamburger Kirche. Villeneuve, 1345 März 16.

Mathie Wedele clerico Bremensis diocesis, pro quo etiam Octo

archiepiscopus Bremensis, cujus famulus M. existit, supplicavit, fit

gratia de beneficio cum cura vel sine cura ad collationem
. . pre-

positi, .. decani et capituli ecclesie Hamburgensis spectanti, non ob-

stante provisione de beneficio cum cura vel sine cura ad collationem
..

decani et capituli ecclesie Ramesloensis Bremen, dioc, quaequidem

provisio cassatur. „Suffragantia tibi probitatis". Dat. ap. Villamnovam

Avin. dioc, 17. kal. Aprilis ao. 3. T.: 11. 13. In c. modo.,

archiepiscopo Rigensi et . . episcopo Tergestinensi ac . .
decano

ecclesie Zwerinensis.

* Reg. Aven. 227 fol. 671-v 672-r n. 84. Rubr. fehlt in diesem Bande.